
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi
AGENZIA LAVORO

Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 857 del 06/07/2022 BOLOGNA

Proposta: DLV/2022/895 del 06/07/2022

Struttura proponente: SERVIZIO AMBITO TERRITORIALE EST
AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO

Oggetto: APPROVAZIONE N. 1 GRADUATORIA PER L'AVVIO A SELEZIONE NELLA
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE AI SENSI DELL'ART. 16 L. 56/87 PER
ASSUNZIONI A TEMPO INDETERMINATO PRESSO COMUNE DI
FORLIMPOPOLI (FC) DI N.1 COLLABORATORE AMMINISTRATIVO-MESSO
NOTIFICATORE CAT. B1 CON PATENTE DI GUIDA CATEG. B COD. 3827/2022 -
PERIODO PER INVIO DOMANDE DAL 23/5/2022 AL 27/5/2022

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO AMBITO TERRITORIALE EST

Firmatario: ANNAMARIA DITERLIZZI in qualità di Responsabile di servizio

Annalisa ValmoriResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 27



    

LA DIRIGENTE 

Visti:

- la L. 28 febbraio 1987, n. 56 “Norme sull'organizzazione del mercato del lavoro e
ss.mm.ii.  ed in particolare l’art.  16 che regola le assunzioni presso le Pubbliche
Amministrazioni  e gli  enti  pubblici  non economici  di  lavoratori  da inquadrare nei
livelli per i quali è richiesto il solo requisito della scuola dell’obbligo, oltre ai requisiti
generali  previsti  per  l’assunzione  nel  pubblico  impiego,  sulla  base  di  selezioni
effettuate tra gli iscritti nelle liste di collocamento e secondo l’ordine di graduatoria
risultante dalle liste delle circoscrizioni territorialmente competenti;

- il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm. ed in particolare l’art. 35;

- il D.Lgs. 14 settembre 2015, n. 150 "Disposizioni per il riordino della normativa in
materia di servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell'articolo 1, comma 3,
della legge 10 dicembre 2014, n. 183" e ss.mm.;

- il D.L. n. 4 del 28/1/2019 “Disposizioni urgenti in materia di reddito di cittadinanza e
di  pensioni”,  convertito  con  modificazioni  dalla  Legge  n.  26  del  28/3/2019  con
particolare riferimento all’art. 4 comma 15-quater riportante disposizioni per lo stato
di disoccupazione;

- la  L.R.  1  agosto  2005  n.17  “Norme  per  la  promozione  dell'occupazione,  della
qualità, sicurezza e regolarità del lavoro” e ss.mm.ii.;

- la L.R. 30 luglio 2015, n.13 “Riforma del sistema di governo regionale e locale e
disposizioni su Città Metropolitana di Bologna, Province, Comuni e loro Unioni” ed
in particolare:

 l'art.52 “Prime disposizioni per la riforma del sistema regionale dei servizi per il
lavoro”

 l'art.53 “Disposizioni di prima applicazione concernenti l'istituzione dell'Agenzia
regionale per il lavoro”,

 l'art.54 “Integrazioni alla legge regionale n.17 del 2005. Istituzione dell'Agenzia
regionale per il lavoro”;

Viste le deliberazioni di Giunta regionale:

- n. 810 del 05/05/2003, n.901 del 10/05/2004, modificate ed integrate dalla delibera-
zione n.2025 del 23/12/2013, con le quali la Regione Emilia-Romagna ha approvato
gli “Indirizzi operativi per l’attuazione nel sistema regionale dei servizi per l’impiego
delle  province dei  principi  fissati  nel  decreto legislativo 21 aprile  2000,  n.181 e
ss.mm, del D.P.R. 7/7/2000, n.442 e ss.mm., della L.R. 1/8/2004, n.17 e s.m. e del-
le linee-guida regionali per la gestione dello stato di disoccupazione di cui all’accor-
do tra stato, Regione e province Autonome del 5 dicembre 2013”;

- n. 185 del 16 marzo 2020 recante “Approvazione indirizzi operativi ai fini dello
svolgimento, da parte dei C entri per l'impiego, delle   procedure   di   avviamento
a   selezione   presso   le   Pubbliche Amministrazioni ai sensi dell'articolo 16 Leg-
ge n. 56/1987. Modifica ed integrazione  alla  delibera  di Giunta Regionale  n.
2025/2013” con la quale è stato disposto:

 di approvare le modifiche e le integrazioni degli Indirizzi operativi ai fini dello
svolgimento, da parte dei Centri per l’impiego, delle procedure di avviamento
a selezione presso le Pubbliche Amministrazioni ai sensi dell’articolo 16 legge

Testo dell'atto

pagina 2 di 27



    

n.  56/1987 di  cui  al punto F. dell’Allegato 1  alla propria deliberazione  n.
2025/2013;

 di autorizzare l’Agenzia regionale per il Lavoro ad adottare, nel rispetto dei nuo-
vi indirizzi  operativi, l’approvazione della disciplina di dettaglio,  anche  tramite
l’eventuale previsione di una procedura di avviamento a selezione gestita esclu-
sivamente in modalità telematica attraverso il sistema informativo;

Dato atto che l'Agenzia Regionale per il Lavoro sulla base delle norme vigenti cita-
te, ha assunto, a partire dal 1° agosto 2016, le competenze dei Centri per l’Impiego in me-
rito alle procedure di avvio a selezione nella pubblica amministrazione ai sensi dell'art.16
della L. 56/87 e ss.mm.ii.; 

Richiamata la determinazione del Direttore dell’Agenzia Regionale per il Lavoro n.
1161  del  20/7/2020  che  approva  “Avviamento  a  selezione  presso  le  Pubbliche
Amministrazioni ai sensi dell’art. 16 della L. n. 56/87 – Approvazione della disciplina di
dettaglio  nell’ambito  degli  indirizzi  operativi approvati dalla Giunta  Regionale  con
deliberazione 2025/2013, come modificati e integrati con deliberazione 185/2020”, con
decorrenza dal 20/07/2020, con particolare riferimento a:

 svolgimento dell’intera procedura con modalità telematica quale strumento di  semplifi-
cazione amministrativa e di valorizzazione delle tecnologie nel rapporto con i cittadini,
con abrogazione delle precedenti disposizioni di cui alle Determinazioni n. 217 del 16
marzo 2017 e ss.mm., n. 590 del 06 giugno 2018, n. 393 del 24 aprile 2018 limitata-
mente al punto 1;

 abrogazione  delle  disposizioni  previste  dalle  determinazioni  n.  137/2013,  37/2017,
217/2017 e 590/2018 e dal punto 1 del dispositivo della determinazione n. 393/2018 e
svolgimento di tutte le procedure selettive in corso per le quali non sia stata già effet -
tuata la raccolta delle candidature esclusivamente in applicazione della nuova discipli-
na;

 pubblicazione di eventuali avvisi pubblici per l'avvio a selezione nella pubblica ammini-
strazione ai sensi dell'art. 16 L. 56/87 nei primi tre mesi di vigenza della nuova discipli -
na, di norma, per un periodo di tempo non inferiore a 45 giorni;

Preso atto della determinazione dirigenziale n. 460 del 21/4/2022 “Approvazione
avviso pubblico per l’avvio a selezione nella Pubblica Amministrazione ai sensi dell’art. 16
L. 56/87 per la copertura a tempo Indeterminato presso COMUNE DI FORLIMPOPOLI
sede di lavoro: Uff. Protocollo e Servizi Generali del Comune di n. 1 posto profilo profes-
sionale Collaboratore amministrativo – messo notificatore categ. B1 - cod. 3827/2022 - pe-
riodo per invio domande dal 23/5/2022 al 27/5/2022”;

Dato atto che:

- sul  sito  internet   https://www.agenzialavoro.emr.it/forli-
cesena/approfondimenti/normativa/atti-amministrativi/art-16-l-56-87/aste  e  nelle
bacheche dei Centri per l’Impiego dell'ambito territoriale di Forlì-Cesena la richiesta di
avviamento a selezione cod. 3827/2022 è stata pubblicata dal 22/4/2022;

- nel  periodo  dal  23/5/2022  al  27/5/2022  nell’orario  prefissato  per  l’avviamento  a
selezione, di cui all’ avviso sopra richiamato, sono state inviate tramite la piattaforma
telematica:

 n. 311 domande di adesione (comprese n. 5 domande riaperte e modificate in
sostituzione delle precedenti) trasmesse nel suddetto periodo da parte degli interessati
alla  richiesta  cod.  3827/2022  per  n.  1  posto  profilo  professionale  di  Collaboratore
amministrativo-messo notificatore categ. B1 con patente di guida categoria “B”, a tempo

pagina 3 di 27



    

indeterminato ad orario pieno di n. 36 ore, senza applicazione della riserva a favore di
volontari  in  ferma breve,  in  ferma prefissata o Ufficiali  di  Complemento nelle  Forze
Armate congedati senza demerito ai sensi del D. Lgs. 66/2010 e del D. Lgs. 8/2014 e
ss.mm.ii.  essendo  determinata  frazione  di  riserva  cumulata  da  Ente  in  altri
provvedimenti di assunzione;

Preso atto che: 

- la graduatoria relativa all’avviamento a selezione sopra citato è stata redatta dall’U.O.
Supporto  Amministrativo  dell’ambito  di  Forlì-Cesena  secondo  i  criteri  stabiliti  nel
paragrafo F) della Delibera di Giunta Regionale dell’Emilia-Romagna n. 2025/2013 e n.
185/2020;

- sono state effettuate verifiche a campione nella  misura di almeno il 5%, a partire dai
primi  collocati  in  graduatoria,  sulle  dichiarazioni  rese  ai  sensi  del  DPR  445/2000
secondo  quanto  stabilito  dalla  richiamata  Determinazione  del  Direttore  dell’Agenzia
Regionale per il Lavoro n. 1161 del 20/7/2020 relativamente allo stato occupazionale ed
alla validità dell’attestazione del valore ISEE;

 a seguito dell’istruttoria effettuata sono state  ammesse le persone  che hanno
presentato  la  propria  candidatura  per  la  richiesta  n.  3827/2022 per  l’avviamento  a
selezione per n. 1 posto profilo professionale di  Collaboratore amministrativo-messo
notificatore categ. B1 con patente di  guida categoria “B”,  a tempo indeterminato ad
orario pieno di n. 36 ore, senza applicazione della riserva a favore di volontari in ferma
breve,  in  ferma prefissata o Ufficiali  di  Complemento  nelle  Forze  Armate  congedati
senza demerito ai sensi del D. Lgs. 66/2010 e del D. Lgs. 8/2014 e ss.mm.ii. essendo
determinata frazione di riserva cumulata da Ente in altri provvedimenti di assunzione;

 nella graduatoria di cui all’Allegato 1 n. 308 persone;

 sulla base degli atti istruttori:
 sono stati esclusi dalla graduatoria Allegato1 per mancanza dei requisiti specifici

di accesso n. 3 nominativi di cui all’Allegato 2) individuati dal relativo numero di rice-
vuta adesione ed identificati nell’Allegata scheda privacy, parti integranti e sostan-
ziali del presente atto;

Richiamati:

- il  D.Lgs.  n.  196  del  30  giugno  2003  “Codice  in  materia  di  protezione  dei  dati
personali” e ss.mm.ii.;

- il  Regolamento  UE n.  679/2016  “General  Data  Protection  Regulation  –  GDPR”
recante il Regolamento generale sulla protezione dei dati;

- la L. 06/11/2012 n.190 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione
della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione”; 

- il D. Lgs. 14 marzo 2013, n.33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche ammini-
strazioni” e ss.mm.ii.;

- la deliberazione di Giunta Regionale n.1004 del 20/6/2022 recante “Definizione di
competenze e responsabilità in materia di protezione dei dati personali. Abrogazio-
ne della deliberazione di Giunta Regionale n. 1123/2018”;

- la  determinazione  del  Direttore  dell’Agenzia  Regionale  per  il  Lavoro  n.  79  del
28/1/2022, con cui è adottato il Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione
e della Trasparenza - PTPCT 2022-2024 dell’Agenzia Regionale per il Lavoro” e la
propria determinazione n. 845 del 28 giugno 2019 “Integrazione al piano triennale di
prevenzione della corruzione e della trasparenza - PTPCT - 2019/2021 dell'Agenzia

pagina 4 di 27



    

Regionale per il Lavoro - ARL - raggiungimento degli obiettivi n. 1, n. 2, n. 3 e n. 4
del PTPCT stesso”;

Richiamate infine:

- la deliberazione della Giunta Regionale del 25/1/2021, n. 87 “Designazione del Di-
rettore dell’Agenzia Regionale per il Lavoro, ai sensi dell’art. 32-bis, comma 4 della 
L. R. n. 17/2005 e ss. mm. ii.”;

- la deliberazione della Giunta Regionale del 29/10/2015, n. 1620 “Approvazione Sta-
tuto  dell’Agenzia  Regionale  per  il  Lavoro  in  attuazione  della  L.R.  n.  13/2015 e
ss.mm.ii.”;

- le determinazioni del Direttore dell’Agenzia Regionale per il lavoro:
 n.  79  del  26/10/2016  e  ss.mm.ii.  con  la  quale  ha  adottato  e  modificato  il
Regolamento  di  organizzazione  dell’Agenzia  stessa,  approvato  dalla  Giunta
Regionale con deliberazioni n. 1927 del 21 novembre 2016, come successivamente
modificato con deliberazioni di Giunta Regionale n. 2181 del 28 dicembre 2017;
n. 284 del 10/04/2017 con la quale il Direttore dell’Agenzia Regionale per il Lavoro
ha definito le “Modalità di svolgimento delle funzioni dirigenziali dell’Agenzia per il
lavoro dell’Emilia-Romagna”; 
n. 664 del 21/06/2018 “Assegnazione del personale ai servizi territoriali dell'Agenzia

Regionale per il Lavoro”;
n.  1277  del  7/12/2018  “Dirigenti  delle  Province  e  della  Città  metropolitana  di
Bologna trasferiti all'Agenzia Regionale per il Lavoro dell'Emilia-Romagna ai sensi
delll'art.1  c.  793 della  L.n.205/2017.  Proroga incarichi  dirigenziali  anno 2019”  e
n.1553 del 10 dicembre 2019 “Conferimento incarichi dirigenziali presso l’agenzia
regionale per il lavoro con decorrenza 1 gennaio 2020;
 n. 705 del 28/5/2019 “Organizzazione del Servizio ambito territoriale Est. Istituzio-
ne unità organizzative, definizione relative competenze e attribuzioni e assegnazio-
ne del personale alle unità organizzative”;
 n.  1257  del  07/08/2020  “Macrostruttura  dell'Agenzia  Regionale  per  il  Lavoro
dell'Emilia-Romagna. Modificazione ambiti territoriali”;
 n. 1373 del 11/09/2020 assunzione di n. 4 dirigenti "Servizio Territoriale del Lavo-
ro" e "Servizio Integrativo del Lavoro" presso l'Agenzia Regionale per il Lavoro; 
 n. 1451 del 01/10/2020 “Conferimento incarichi dirigenziali di responsabile di ser-
vizio territoriale e del servizio integrativo politiche del lavoro presso l'Agenzia Regio-
nale per il Lavoro con decorrenza 01/10/2020” e le successive note della Direttrice
dell’Agenzia  per  il  lavoro  n.  prot.  91063  del  29/12/2020  e  n.  prot.  87182  del
2/11/2021;
 n. 235 del 4/3/2021 “Modifica macrostruttura a seguito di riorganizzazione del Ser-
vizio Affari Generali, Bilancio e Risorse Umane”;
 n. 1368 del 24.11.2021 “Istituzione, descrizione e graduazione di nuove posizioni
organizzative.  Riapprovazione  con  modifiche  dei  criteri  generali  per  la  gestione
dell'istituto delle posizioni organizzative e dei criteri per la loro graduazione”;
 n. 1486 del 20.12.2021 “Conferimento incarichi di responsabilità di Posizione Or-
ganizzativa 2022-2024 presso l’Agenzia Regionale per il Lavoro”;

- le determinazioni dirigenziali:
 n. 83 del 31.1.2022 “Deleghe di competenza dirigenziali agli incaricati di posizione

organizzativa del servizio territoriale area Est: Forlì-Cesena e Rimini”;
 n.  85  del  31.1.2022  “Individuazione  dei  responsabili  di  procedimento  ai  sensi

dell’art. 5 e ss.mm.ii. della L. n. 241/90 – ambito territoriale area Est: Forlì-Cesena

pagina 5 di 27



    

e Rimini”, rettificata con la determinazione n. 107 del 3.2.2022 per integrazione
data di scadenza incarichi;

Dato atto che il Responsabile del procedimento è Annalisa Valmori Responsabile
dell’Ufficio Supporto Amministrativo dell’ambito territoriale di Forlì-Cesena;

Attestato che la sottoscritta Dirigente d.ssa Annamaria Diterlizzi del Servizio Ope-
razioni Area Est – territori di Forlì-Cesena e di Rimini e la Responsabile del procedimento
Annalisa Valmori, non si trovano in situazione di conflitto, anche potenziale, di interessi ex
art. 6-bis della Legge 241/91;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

D E T E R M I N A

per le motivazioni indicate in premessa e qui integralmente richiamate:

1. di approvare n. 1 graduatoria contenuta nell’Allegato 1 sotto specificato, parte integrante
e sostanziale del presente provvedimento, con riferimento alle domande di adesione in-
viate tramite piattaforma telematica dal 23/5/2022 al 27/5/2022 per la copertura di n. 1
posto profilo professionale di Collaboratore amministrativo-messo notificatore categ. B1
con patente di guida categoria “B”, a tempo indeterminato ad orario pieno di n. 36 ore,
presso COMUNE DI FORLIMPOPOLI sede di lavoro Ufficio Protocollo e Servizi Gene-
rali del Comune, cod. richiesta n. 3827/2022, senza applicazione della riserva a favore
di volontari in ferma breve, in ferma prefissata o Ufficiali di Complemento nelle Forze Ar-
mate congedati senza demerito ai sensi del D. Lgs. 66/2010 e del D. Lgs. 8/2014 e
ss.mm.ii. essendo determinata frazione di riserva cumulata da Ente in altri  provvedi-
menti di assunzione;

 graduatoria Allegato 1 composta da n. 308 nominativi;

2. di confermare l’esclusione dalla graduatoria Allegato 1 per mancanza dei requisiti
specifici di accesso di n. 3 nominativi di cui all’Allegato 2) individuati dal relativo numero di
ricevuta adesione ed identificati nell’Allegata) scheda privacy, parti integranti e sostanziali
del presente atto;

3. di prendere atto che sono state effettuate verifiche a campione nella misura di almeno il
5%, a partire dai primi collocati in graduatoria, sulle dichiarazioni rese ai sensi del DPR
445/2000,  secondo  quanto  stabilito  dalla  richiamata  Determinazione  del  Direttore
dell’Agenzia  Regionale  per  il  Lavoro  n.  1161  del  20/7/2020  relativamente  allo  stato
occupazionale ed alla validità dell’attestazione del valore ISEE;

4. di rendere pubblica ai sensi dell’art. 25 del DPR n. 487/1994 e ss.mm.ii. la graduatoria
di cui all’Allegato 1 a partire dal primo giorno lavorativo successivo alla data di esecutività
del  presente  provvedimento  e  per  la  durata  di  cinque  giorni  consecutivi  sul  sito
https://www.agenzialavoro.emr.it/forli-cesena/approfondimenti/normativa/atti-
amministrativi/art-16-l-56-87/graduatorie e  nella  pagina
https://www.agenzialavoro.emr.it/forli-cesena/avvisi;

5. di prendere atto che la graduatoria di cui al  punto 1 che precede, presentando dati
personali, non è pubblicata integralmente ma conservata agli atti e registrata nel Sistema
Informativo Lavoro dell’Emilia-Romagna;

6. di prevedere che:

-è possibile inoltrare richiesta motivata di riesame da parte degli aventi diritto entro 5 giorni
dalla data di pubblicazione della graduatoria di cui all’Allegato 1), tramite  mail accompa-

pagina 6 di 27



    

gnata da copia del documento di identità oppure con altro mezzo di trasmissione certa (es.
raccomandata A/R, PEC), indirizzata a: Responsabile del Procedimento presso il compe-
tente Centro per l’Impiego di Forlì Viale Salinatore n. 24, indirizzo di posta elettronica: arla-
voro.fc@postacert.regione.emilia-romagna.it,  ricordando quanto riportato nell’avviso pub-
blico approvato con la citata determinazione, ovvero che non sono ammesse integrazioni
alla candidatura oltre la data di scadenza (27/5/2022) della domanda come specificato nel
citato avviso;   

-il  Servizio Territoriale dell’Agenzia Regionale procederà con propri  atti  a modificare la
graduatoria  allegata  al  presente  atto  qualora,  in  esito  ai  controlli  effettuati,  dovessero
essere dichiarati decaduti uno o più partecipanti;

7.  di  dare  atto  che  ai  sensi  dell'articolo  3,  comma 4  della  Legge  241/90,  avverso  il
presente provvedimento potrà essere esperito ricorso in sede giurisdizionale al Tribunale
Amministrativo Regionale dell'Emilia-Romagna,  entro 60 (sessanta) giorni  dalla data di
pubblicazione  dello  stesso  ovvero  potrà  essere  proposto  ricorso  straordinario  al
Presidente della Repubblica, entro 120 (centoventi) giorni dalla stessa data;

8.dare  atto  che  il  presente  provvedimento  è  soggetto  agli  obblighi  di  pubblicazione
secondo quanto previsto dal D.lgs. n.33/2013 in relazione alla tipologia del provvedimento
medesimo.

d.ssa Annamaria Diterlizzi

Firmato digitalmente

pagina 7 di 27



Agenzia Regionale Lavoro 
Centro per l'Impiego di FORLI' 

 e-mail: arlart16.fc@regione.emilia-romagna.it 
pec: arlavoro.fc@postacert.regione.emilia-romagna.it  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLEGATO 1 

 

 

 

 

Anno Data di prot. 06/07/2022 13:07 Num 413291 2022 

COMUNE FORLIMPOPOLI ENTE 

GRADUATORIA PUBBL. 3827/2022 1 posto Art.16 L.56/87 dal 23/5/22 
al 27/05/22 

CHIAMATA No RIUTILIZZO 22/04/22 RICHIESTA 

CONTRATTO ORARIO Orari: 

Tempo pieno 36 ore settimanali (6 
giorni per 6 ore) 

QUALIFICA 

Lavoro dipendente TEMPO INDETERMINATO 

Collaboratore amministrativo cat. B1 per 
attività add. protocollo, smistamento 
documenti e messo notificatore presso Uff. 
Protocollo e Servizi Generali del Comune - 
NO riserva categorie volontari congedati 
senza demerito ex D. Lgs. 8/14 e D. Lgs. 
66/10: frazione cumulata in prossimi 
provvedimenti di assunzione dell'Ente 

Id profilo Posizione Cognome e Nom Punteggi Qualifica profilo Annotazioni 

CELLAMARE  GIUSEPPE 1 1 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 111 

BUONPENSIERO  SAVERIO 1 2 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 109 Precede per minore età 

ORRU'  LUIGI 1 3 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 109 

MORISANI  VITTORUGO 1 4 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 108 Precede per minore età 

USAI  STEFANIA 1 5 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 108 

GURGONE  MARIO 1 6 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 107 Precede per minore età 

MARTIGNANI  PAOLA 1 7 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 107 Precede per minore età 

FIN  GIOVANNA 1 8 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 107 Precede per minore età 

Pagina 1  di  18 

Allegato parte integrante - 1

pagina 8 di 27



 

Id profilo Posizione Cognome e Nom Punteggi Qualifica profilo Annotazioni 

AUGELLI  GIORGIO 1 9 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 107 Precede per minore età 

DE CHIARA  CARLO 1 10 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 107 Precede per minore età 

GAROTTI  MARISA 1 11 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 107 Precede per minore età 

PANZAVOLTA  CRISTINA 1 12 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 107 

CALZOLARI  DAVIDE 1 13 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 106 Precede per minore età 

RAMENGHINI  CRISTINA 1 14 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 106 Precede per minore età 

CARMICINO  FABIO 1 15 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 106 Precede per minore età 

GRASSO  GIANLUIGI 1 16 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 106 Precede per minore età 

BISERNI  PAOLA 1 17 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 106 

RICCHIUTO  ANTONIO 1 18 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 105 Precede per minore età 

GAZZOLI  ANAIS 1 19 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 105 Precede per minore età 

DE MARCHI  IVAN 1 20 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 105 Precede per minore età 

LI VOLSI  VANESSA 1 21 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 105 Precede per minore età 

CALBUCCI  SIMONA 1 22 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 105 Precede per minore età 

CASTAGNOLI  SILVIO 1 23 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 105 

ZINNA'  ANGELICA 1 24 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 104 Precede per minore età 

CERVONE  MARCO 1 25 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 104 Precede per minore età 

BIAVA  CRISTINA 1 26 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 104 Precede per minore età 

QUATTROCIOCCHI  GIUSEPPE 1 27 - Addetti al protocollo e allo smistamento di 104 Precede per minore età 

Pagina 2  di  18 

pagina 9 di 27



 

Id profilo Posizione Cognome e Nom Punteggi Qualifica profilo Annotazioni 

 documenti 

SANTO  VINCENZO 1 28 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 104 Precede per minore età 

OTTAIANO  GIUSEPPE 1 29 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 104 

SAVAIA  EMANUELE FELICE 1 30 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 103 Precede per minore età 

JASKOLSKA  ANNA ELZBIETA 1 31 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 103 Precede per minore età 

MENGOZZI  PAMELA 1 32 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 103 Precede per minore età 

GUIDI  BEATRICE 1 33 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 103 

SURGIEL  WIESLAWA ANNA 1 34 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 102 

RENZI  ANDREA 1 35 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 101 Precede per minore età 

CORSO  CARMELO SALVATORE 1 36 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 101 Precede per minore età 

NANNINI  GLENDA 1 37 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 101 Precede per minore età 

MALTONI  LUCA 1 38 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 101 Precede per minore età 

MAZZOTTI  MAURIZIO 1 39 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 101 

CAMMAROTA  FEDERICO 1 40 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 100 Precede per minore età 

GANCITANO  DANILO 1 41 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 100 Precede per minore età 

INCANI  EMANUELE 1 42 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 100 Precede per minore età 

ZOLI  NICOLETTA 1 43 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 100 Precede per minore età 

CANGINI  MARZIA 1 44 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 100 Precede per minore età 

LEONARDI  DONATELLA 1 45 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 100 Precede per minore età 

Pagina 3  di  18 

pagina 10 di 27



 

Id profilo Posizione Cognome e Nom Punteggi Qualifica profilo Annotazioni 

BARUCCI  MASSIMO 1 46 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 100 Precede per minore età 

GUIDI  MONICA 1 47 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 100 

POIRE'  MATTEO 1 48 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 99 Precede per minore età 

MARTINEC  CHRISTIAN GORAN 1 49 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 99 Precede per minore età 

CACCAVALE  LUIGI 1 50 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 99 Precede per minore età 

PUMA  ANTONIO 1 51 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 99 Precede per minore età 

DI CIOCCO  ANNADEA 1 52 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 99 Precede per minore età 

CACCESE  GABRIELLA 1 53 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 99 Precede per minore età 

LOMBARDI  ANTONELLA 1 54 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 99 Precede per minore età 

ZAMBRANO  ALDO 1 55 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 99 Precede per minore età 

MISEROCCHI  PAOLA 1 56 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 99 

SCANNELLA  EROS 1 57 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 98 Precede per minore età 

CEPPARULO  NUNZIA 1 58 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 98 Precede per minore età 

ESPOSITO  DAVIDE 1 59 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 98 Precede per minore età 

RUSSO  STRATO 1 60 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 98 Precede per minore età 

FUMAI  EMANUELE 1 61 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 98 Precede per minore età 

SIMULA  CINZIA 1 62 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 98 

RICCIPETITONI  GIANMARCO 1 63 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 97 Precede per minore età 

FERRI  FABIO 1 64 - Addetti al protocollo e allo smistamento di 97 Precede per minore età 

Pagina 4  di  18 

pagina 11 di 27



 

Id profilo Posizione Cognome e Nom Punteggi Qualifica profilo Annotazioni 

 documenti 

GRECO  ALESSIA 1 65 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 97 Precede per minore età 

DE LUCA  GIUSEPPE 1 66 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 97 Precede per minore età 

VESPIGNANI  CRISTIANA 1 67 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 97 Precede per minore età 

MAGRINI  ROBERTA 1 68 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 97 Precede per minore età 

SANTANERA  ELENA 1 69 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 97 Precede per minore età 

BALIYANGA  ALEXIS 1 70 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 97 

HUSHCHENIA  ILONA 1 71 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 96 Precede per minore età 

LORDI  MANUEL 1 72 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 96 Precede per minore età 

SCHIOPPA  CARMELA 1 73 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 96 Precede per minore età 

PINI  PAOLO 1 74 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 96 Precede per minore età 

BASSI  MAURIZIA 1 75 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 96 

CAPONI  SAMUELE 1 76 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 95 Precede per minore età 

MARINO  PAOLO 1 77 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 95 Precede per minore età 

PICCOLO  ELENA COSTANZA 1 78 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 95 Precede per minore età 

LOMBARDI  MATTEO 1 79 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 95 Precede per minore età 

DRUDI  FABIO 1 80 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 95 

ESPOSITO  SIMONA 1 81 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 94 Precede per minore età 

PACIULLO  DESIREE 1 82 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 94 Precede per minore età 

Pagina 5  di  18 

pagina 12 di 27



 

Id profilo Posizione Cognome e Nom Punteggi Qualifica profilo Annotazioni 

SABATTINI  JESSICA 1 83 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 94 Precede per minore età 

PANDOLFI  SARA 1 84 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 94 Precede per minore età 

PATERNO  GRAZIANA 1 85 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 94 Precede per minore età 

LIBERATORE  LUCIA 1 86 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 94 Precede per minore età 

MONTALTO  KATIA 1 87 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 94 Precede per minore età 

LANDI  MASSIMILIANO 1 88 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 94 Precede per minore età 

DE BIASE  CATERINA 1 89 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 94 

BARDUCCI  EMANUELE 1 90 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 93 Precede per minore età 

PISTIS  ROMINA 1 91 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 93 Precede per minore età 

IUZZOLINI  ANTONIO 1 92 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 93 Precede per minore età 

CASTROREALE  MARIA 1 93 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 93 

CUSANNO  MAURO 1 94 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 92 Precede per minore età 

PEZONE  JESSICA 1 95 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 92 Precede per minore età 

PAIANO  LAYLA 1 96 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 92 Precede per minore età 

VALENTI  MICHELE 1 97 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 92 Precede per minore età 

MAGRINI  ILARIA 1 98 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 92 Precede per minore età 

CERRETA  CANIO VIRGINIO 1 99 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 92 

DE CRISTOFARO  ELISA 1 100 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 91 Precede per minore età 

ATTADEMO  MARTINA 1 101 - Addetti al protocollo e allo smistamento di 91 Precede per minore età 

Pagina 6  di  18 

pagina 13 di 27



 

Id profilo Posizione Cognome e Nom Punteggi Qualifica profilo Annotazioni 

 documenti 

CIRILLO  SALVATORE 1 102 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 91 Precede per minore età 

ROSSI  EVA 1 103 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 91 Precede per minore età 

VALENTINI  CRISTINA 1 104 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 91 Precede per minore età 

CHIANCA  ANTONIETTA 1 105 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 91 Precede per minore età 

PONI  ERICA 1 106 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 91 Precede per minore età 

LAIOLO  ALESSANDRA 1 107 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 91 Precede per minore età 

SODOMACO  GIORGIO 1 108 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 91 

ROMAGNOLI  LUCIA 1 109 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 90 Precede per minore età 

MAMI  FABIO 1 110 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 90 Precede per minore età 

NAPOLETANO  FRANCESCO 1 111 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 90 Precede per minore età 

FLOREANCIG  SARA 1 112 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 90 Precede per minore età 

ZATTOLO  DANIELA 1 113 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 90 Precede per minore età 

SAVINO  ROSINA 1 114 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 90 Precede per minore età 

CAMPACCI  ANNALISA 1 115 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 90 Precede per minore età 

SQUADRANI  SIMONA 1 116 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 90 Precede per minore età 

POGGIOLINI  SILVIA 1 117 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 90 Precede per minore età 

BISCATTA  ROBERTA 1 118 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 90 Precede per minore età 

DRAGO  CATIA 1 119 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 90 Precede per minore età 

Pagina 7  di  18 

pagina 14 di 27



 

Id profilo Posizione Cognome e Nom Punteggi Qualifica profilo Annotazioni 

POGGIPOLLINI  ETTORE 1 120 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 90 

PERINI  ROSE 1 121 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 89 Precede per minore età 

APOLLO  CIRO 1 122 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 89 Precede per minore età 

COSTA  ANDREA 1 123 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 89 Precede per minore età 

ZECCHINI  VALENTINA 1 124 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 89 Precede per minore età 

NAPOLITANO  FELICIANO 1 125 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 89 Precede per minore età 

HALILAJ  ELVIRA 1 126 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 89 Precede per minore età 

MAZZOTTI  ILARIA 1 127 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 89 Precede per minore età 

MAMBELLI  FRANCESCA 1 128 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 89 Precede per minore età 

PERRI  ANNA ANGELA 1 129 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 89 Precede per minore età 

RAMILLI  ANTONELLA 1 130 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 89 Precede per minore età 

CONFICONI  PATRIZIA 1 131 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 89 

CAMPORESI  ALICE 1 132 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 88 Precede per minore età 

GARITO  STEFANIA 1 133 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 88 Precede per minore età 

COJOCARU  ANA MARIA 1 134 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 88 Precede per minore età 

NARDELLI  NICOLA 1 135 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 88 Precede per minore età 

D'ADDUZIO  ALESSIA 1 136 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 88 

TOMASELLI  YURI 1 137 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 87 Precede per minore età 

CAVALLO  GIUSEPPE 1 138 - Addetti al protocollo e allo smistamento di 87 Precede per minore età 

Pagina 8  di  18 

pagina 15 di 27



 

Id profilo Posizione Cognome e Nom Punteggi Qualifica profilo Annotazioni 

 documenti 

CALBOLI  VALENTINA 1 139 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 87 Precede per minore età 

GOZZOLI  SARA 1 140 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 87 Precede per minore età 

IACO'  CONCETTA 1 141 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 87 

LONGO  MARIOLINA 1 142 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 86 Precede per minore età 

BRAY  LUIGI 1 143 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 86 Precede per minore età 

GIACOMUCCI  DAMIANO 1 144 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 86 Precede per minore età 

CREMONESI  FRANCESCA 1 145 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 86 Precede per minore età 

AGOSTINI  KATIA 1 146 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 86 Precede per minore età 

SIBONI  STEFANO 1 147 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 86 Precede per minore età 

GUTTÀ  MARIA 1 148 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 86 Precede per minore età 

ROSSI  ANNACARLA 1 149 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 86 Precede per minore età 

SELMO  MONICA 1 150 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 86 Precede per minore età 

BATTISTINI  STEFANO 1 151 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 86 Precede per minore età 

LASCALA  ANTONINO 1 152 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 86 Precede per minore età 

BRUSCHI  ANNALISA 1 153 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 86 Precede per minore età 

CASULLI  MARIA TERESA 
BARBARA 

1 154 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 86 Precede per minore età 

GIORGIONI  MARINA 1 155 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 86 Precede per minore età 

ALBERTINI  PAOLO 1 156 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 86 Precede per minore età 

Pagina 9  di  18 

pagina 16 di 27



 

Id profilo Posizione Cognome e Nom Punteggi Qualifica profilo Annotazioni 

VOLPON  PATRIZIA 1 157 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 86 

NORVESE  DANILO 1 158 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 85 Precede per minore età 

PASQUALE  SARA 1 159 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 85 Precede per minore età 

D'AMBROSIO  ALFREDO 1 160 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 85 Precede per minore età 

TEODOSIO  IMMACOLATA 1 161 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 85 

BUONO  FRANCESCA 1 162 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 84 Precede per minore età 

FABBRI  MICHELA 1 163 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 84 Precede per minore età 

RENZI  CINZIA 1 164 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 84 Precede per minore età 

CINO  GABRIELLA 1 165 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 84 Precede per minore età 

RADICCHI  ROMINA 1 166 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 84 Precede per minore età 

PICCHI  SABRINA 1 167 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 84 Precede per minore età 

DI CRISTINA  GAETANO 1 168 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 84 Precede per minore età 

DALL'AGATA  CRISTIAN 1 169 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 84 Precede per minore età 

DELL'AMORE  SIMONA 1 170 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 84 Precede per minore età 

BERTI  CHRISTIAN 1 171 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 84 Precede per minore età 

RICCHIUTI  MARIANGELA 1 172 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 84 Precede per minore età 

CARADONNA  DELIA 1 173 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 84 

SIGILLO  SERGIO 1 174 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 83 Precede per minore età 

COZZOLINO  FELICIA 1 175 - Addetti al protocollo e allo smistamento di 83 

Pagina 10  di  18 

pagina 17 di 27



 

Id profilo Posizione Cognome e Nom Punteggi Qualifica profilo Annotazioni 

 documenti 

TOMAIUOLO  MICHELA 1 176 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 82 Precede per minore età 

CASTIELLO  ROBERTO 1 177 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 82 Precede per minore età 

VALENTINO  RITA 1 178 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 82 Precede per minore età 

MAIORANO  ANTONIO 1 179 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 82 Precede per minore età 

CASTIELLO  ROSALIA 1 180 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 82 Precede per minore età 

GUERRA  EMANUELA 1 181 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 82 Precede per minore età 

SIGNORELLO  GIOVANNI 1 182 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 82 Precede per minore età 

DE MARCO  ANNA 1 183 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 82 Precede per minore età 

BOSCO  MARIANNA 1 184 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 82 Precede per minore età 

MASTINI  CINZIA 1 185 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 82 Precede per minore età 

CASACCI  MERIS 1 186 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 82 Precede per minore età 

BASSI  ANGELA 1 187 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 82 Precede per minore età 

DALL'AGATA  GIANNI 1 188 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 82 

GIANGREGORIO  VALERIO 1 189 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 81 Precede per minore età 

QUALLITO  VERONICA 1 190 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 81 Precede per minore età 

GENTILE  DAVIDE 1 191 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 81 Precede per minore età 

MONACO  GIUSEPPE 1 192 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 81 Precede per minore età 

VILLA  ALESSANDRO 1 193 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 81 Precede per minore età 

Pagina 11  di  18 

pagina 18 di 27



 

Id profilo Posizione Cognome e Nom Punteggi Qualifica profilo Annotazioni 

GALLI  VERONICA 1 194 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 81 Precede per minore età 

MANZELLA  FULVIA 1 195 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 81 

CALDARA  ENRICO 1 196 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 80 Precede per minore età 

FOSCHI  MATTIA 1 197 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 80 Precede per minore età 

BALZANI  GIULIA 1 198 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 80 Precede per minore età 

SILIMBANI  SILVIA 1 199 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 80 Precede per minore età 

GUZZONI  ELEONORA 1 200 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 80 Precede per minore età 

PELLICANO'  MAURIZIO 1 201 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 80 Precede per minore età 

GRAZIANI  LUCIO 1 202 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 80 Precede per minore età 

CALAMINI  VALENTINA 1 203 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 80 

NINI  CHRISTIAN 1 204 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 79 Precede per minore età 

BOFFA  MONICA 1 205 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 79 Precede per minore età 

ZAMAGNA  STEFANO 1 206 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 79 

DI BLASIO  RICCARDO 1 207 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 78 Precede per minore età 

CAPACCI  FRANCESCO 1 208 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 78 Precede per minore età 

FABBRI  GIUSEPPE 1 209 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 78 

MAGNANI  LUCA 1 210 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 77 Precede per minore età 

GENTILE  GIULIA 1 211 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 77 Precede per minore età 

BANDINI  SIMONA 1 212 - Addetti al protocollo e allo smistamento di 77 

Pagina 12  di  18 

pagina 19 di 27



 

Id profilo Posizione Cognome e Nom Punteggi Qualifica profilo Annotazioni 

 documenti 

TUMEDEI  STEFANIA 1 213 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 76 Precede per minore età 

SCAIOLI  STEFANO 1 214 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 76 Precede per minore età 

CIOCCARIELLO  ANTONIO 1 215 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 76 

LUMINARIO  INES 1 216 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

DELLA SALA  LUCIA 1 217 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

GALASSO  FRANCESCO PIO 1 218 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

SARRACINO  FRANCESCA 1 219 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

GREGORIO  EMANUELE 1 220 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

LANGELLA  ALESSIA 1 221 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

BALDINI  SONIA 1 222 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

BOLOGNESI  PETER EDWARD 1 223 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

LAGHI  ROBERTO 1 224 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

COLLINA  LORENZO 1 225 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

PORTOLANI  ANGELICA 1 226 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

COSMI  STEFANO 1 227 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

FOSCHINI  ANDREA 1 228 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

ROSSI  ALESSANDRO 1 229 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

BERTACCINI  FRANCESCA 1 230 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

Pagina 13  di  18 

pagina 20 di 27



 

Id profilo Posizione Cognome e Nom Punteggi Qualifica profilo Annotazioni 

GRASSO  SALVATORE 1 231 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

ROSSI  ANNALISA 1 232 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

MENGOZZI  GIULIA 1 233 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

CORTESI  ALESSANDRO 1 234 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

BASSETTI  ANDREA 1 235 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

FRANCISCONI  MATTEO 1 236 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

MANCINO  ROSYMARY 1 237 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

OMICCIOLI  VALENTINA 1 238 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

CANGINI  FEDERICA 1 239 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

MORANDO  ROMEO 1 240 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

CHIUTU  ALEXANDRA 1 241 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

ANDREONI  PAOLO 1 242 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

LONGO  ROBERTINO 1 243 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

FACCIANI  SARA 1 244 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

TRAPANI  ELISA 1 245 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

TAMPIERI  STEFANO 1 246 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

ZOFFOLI  VALENTINA 1 247 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

MINGOZZI  FABIO 1 248 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

CAMPANA  LISA 1 249 - Addetti al protocollo e allo smistamento di 75 Precede per minore età 

Pagina 14  di  18 

pagina 21 di 27



 

Id profilo Posizione Cognome e Nom Punteggi Qualifica profilo Annotazioni 

 documenti 

CAPACCI  FRANCESCO 1 250 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

PRINI  SIMONE 1 251 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

BALISTRERI  STEFANO 1 252 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

MORETTI  ANGELA 1 253 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

GENERALE  GABRIELE 1 254 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

GRECO  STEFANIA 1 255 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

MAZZOTTI  JURY 1 256 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

GALASSI  ELISA 1 257 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

POLLICE  GIORGIA 1 258 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

SIGNORE  ANIELLO 1 259 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

CASETTI  TOMMASO 1 260 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

TUMIDEI  GABRIELE 1 261 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

TEDALDI  MICHELA 1 262 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

SIMONCELLI  ALESSIA 1 263 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

SAPIO  PASQUALE 1 264 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

VALLI  FEDERICO 1 265 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

PIAZZA  PAMELA 1 266 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

BABINI  ANDREA 1 267 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

Pagina 15  di  18 

pagina 22 di 27



 

Id profilo Posizione Cognome e Nom Punteggi Qualifica profilo Annotazioni 

BERTOZZI  NICOLETTA 1 268 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

CLEMENTI  EMANUELA 1 269 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

TASSINARI  MIRCO 1 270 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

ZAMAGNI  CHRISTIAN 1 271 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

ZACCARIA  MAURIZIO 1 272 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

ALNI  ALICE 1 273 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

GIOVANNETTI  ALESSANDRA 1 274 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

MAVARO  SALVATORE GIANLUCA 1 275 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

BARTOLINI  ORIETTA 1 276 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

PESCO  GIUSEPPINA 1 277 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

CASADEI  SILVIA 1 278 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

GRAFFEO  SILVIA 1 279 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

CECCARELLI  FEDERICA 1 280 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

IVANI  MANUELA 1 281 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

FAGGIOLI  MICHELA 1 282 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

CASADEI  CRISTINA 1 283 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

GUIDI  MASSIMO 1 284 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

GROSSETTI  MARTA 1 285 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

FUSCONI  FRANCA 1 286 - Addetti al protocollo e allo smistamento di 75 Precede per minore età 

Pagina 16  di  18 

pagina 23 di 27



 

Id profilo Posizione Cognome e Nom Punteggi Qualifica profilo Annotazioni 

 documenti 

CHIODINO  SILVIA 1 287 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

MONTALTI  MASSIMILIANO 1 288 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

VENTURINI  STEFANIA 1 289 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

FUSAI  MARIA SANTA 1 290 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

BARBIERI  MAURO 1 291 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

BISERNA  MASSIMILIANO 1 292 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

ZAVALLONI  ELENA 1 293 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

SQUARZI  PATRIZIA 1 294 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

ALPI  ROBERTA 1 295 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

SECCHIARI  ADELE 1 296 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

FORNABAIO  PIETRO 1 297 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

PRESTIA  ANTONELLA 1 298 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

FIASCO  CARMELINA 1 299 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

GRAZIANI  LUANA 1 300 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

VENTURI  LUCIA 1 301 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

FABBRI  DAVIDE 1 302 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

FRANI  MARIA CRISTINA 1 303 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

BIANCO  ANTONIO 1 304 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

Pagina 17  di  18 

pagina 24 di 27



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nom Punteggi Qualifica profilo Annotazioni 

FUSI  ROBERTO 1 305 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

MONTEFIORI  GIUSEPPE 1 306 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

PULEO  LETTERIO 1 307 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 Precede per minore età 

RAVAIOLI  RITA 1 308 - Addetti al protocollo e allo smistamento di documenti 75 

Pubblicata DAL 1° giorno lavorativo successivo alla data di esecutività del provvedimento di approvazione PER 5 GIORNI consecutivi 

VALIDITA' graduatoria: 6 mesi dalla data di pubblicazione. 

E' ammessa possibilità, con R/R al competente Centro per l’Impiego di Forlì Viale L. Salinatore n. 24, con MAIL ORDINARIA con allegato documento di identità o con PEC 

a: arlavoro.fc@postacert.regione.emilia-romagna.it  , di presentare richiesta di RIESAME indirizzata al Responsabile del procedimento presso il competente CPI, ENTRO 

5 GIORNI dalla data di pubblicazione 

E' ammessa possibilità di presentare RICORSO all'Autorità Giurisdizionale Amministrativa entro 60 giorni ovvero RICORSO STRAORDINARIO al Presidente  della 
Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione. 

Pagina 18  di  18 

pagina 25 di 27



Centri per l'Impiego ambito territoriale di FORLI'-CESENA

 arlart16.fc@regione.emilia-romagna.it  

arlavoro.fc@postacert.regione.emilia-romagna.it 

Numero Numero Ricevuta domanda Motivo dell’esclusione

1 ART16-FC-22-3827_73
Il candidato non è in possesso del requisito previsto per incompletezza della dichiarazione e per quanto dichiarato sul possesso della patente 

di guida

2 ART16-FC-22-3827_39
Il candidato non è in possesso del requisito previsto per incompletezza della dichiarazione e per quanto dichiarato sul possesso della patente 

di guida

3 ART16-FC-22-3827_195

Il candidato non è in possesso del requisito previsto per i candidati che hanno conseguito il titolo di studio prescritto in Paesi al di fuori dell'UE 

per mancanza e incompletezza della documentazione (traduzione giurata/asseverata rilasciata da Istituzioni italiane o dichiarazione di valore 

richiedibile presso gli Uffici Consolari Italiani dei Paesi ove sono stati conseguiti i titoli)

RICHIESTA CODICE N. FC/3827/2022

ALLEGATO 2:   ESCLUSI DALLA GRADUATORIA ALLEGATO 1

PROFILO PROFESSIONALE:  COLLABORATORE AMMINISTRATIVO - MESSO NOTIFICATORE cat. B1 CCNL Comparto Funzioni Locali

N. 1 posto senza applicazione riserva a favore volontari in ferma breve o in ferma prefissata o Ufficiali di complemento delle Forze 

Armate congedati senza demerito ex D. Lgs. 66/10 e D. Lgs. 8/14 e ss.mm.ii.

Periodo per invio adesioni dal  23/5/2022 al 27/5/2022  - PUBBLICAZIONE dal 22/4/2022

ENTE:    COMUNE DI FORLIMPOPOLI - SEDE LAVORO: UFFICIO PROTOCOLLO E SERVIZI GENERALI

REQUISITI RICHIESTI:  Patente di guida categoria B

CONTRATTO:  Lavoro Dipendente Tempo INDETERMINATO orario pieno 36 ore settimanali

Pagina 1

Allegato parte integrante - 2

pagina 26 di 27



Scheda Privacy contenente dati personali non accessibili ai sensi del Regolamento Europeo
679/2016 (GDPR) e del D.lgs. n. 196/2003

Allegato Scheda privacy - 1

pagina 27 di 27


